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خبر
آیت الله هاشمی رفسنجانی:

صداوسیما سیاست هایش را 
عوض کند

بخش سیاسی- رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام تاکید 
کرد:ما می خواستیم این دانشگاه را وقف کنیم تا کسی دست درازی 
نکند، اما فعلا روند وقف دانشگاه را متوقف کرده اند. همانطور که 
مسجد برای کسی نیست، دانشگاه آزاد هم همینطور است. این 
دانشگاه در جهت رشد کشور و خدمت به اسلام و اهل بیت است.

به گزارش ایلنا، آیت الله اکبر هاشمی رفسنجانی در مراسم سی و 
چهارمین سالگرد تاسیس دانشگاه آزاد اسلامی که پیش از ظهر پنج 
شنبه در این دانشگاه برگزار شد، گفت: هنوز هم می بینیم برخی ها 
برای دانشگاه آزاد مزاحمت ایجاد می کنند. در چند روز گذشته نیز 
عده ای از پایداری ها در مجلس شورای اسلامی نشستند و با طرحی 
که بر اساس آن مصوب رشته ها را باید وزارت علوم انجام دهد؛ 

طوری برنامه ریختند که به نوعی دست دانشگاه را ببندند.
قانون طبق تصویب مجلس  اساس  بر  در حالی که  افزود:  وی 
شورای اسلامی و شورای عالی انقلاب فرهنگی قرار بود خودمان 
کارهایمان را انجام دهیم که البته برای تصویب طرح در مجلس 
انقلاب  عالی  شورای  اگر  که  شده  آورده  قیدی  اما  شد،  تلاش 
فرهنگی موضوعی را تصویب کرده باشد، دانشگاه آزاد مستثنی 
است و ما مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی را داریم، اما با این 

وجود همچنان کارشکنی هایی انجام می شود.
رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام ادامه داد: اگر اینها با چند نفر 
مخالف باشند، شهر را خراب می کنند به طوری که شاید آن چند 

نفر را زیر آوار ببرند.
هاشمی رفسنجانی با تاکید بر اینکه در دانشگاه آزاد هیچ کس سهم 
و سهامی ندارد و هیچ کس مالک اینجا نیست، عنوان کرد: زمین ها 
و تجهیزات این دانشگاه برای منافع مادی نیست و ما می خواستیم 
این دانشگاه را وقف کنیم تا کسی دست درازی نکند، اما فعلا روند 
وقف دانشگاه را متوقف کرده اند. همانطور که مسجد برای کسی 
نیست، دانشگاه آزاد هم همینطور است. این دانشگاه در جهت رشد 

کشور و خدمت به اسلام و اهل بیت است.
وی اضافه کرد: البته حسودها و دشمنان انقلاب همیشه در کمین 
هستند که این موضوع نیاز به حراست دارد و باید کاملا مواظب بود. 
اینها باید بیایند و ببینند که کسی از دانشگاه آزاد استفاده شخصی 
ندارد تا وجدانشان راحت تر شود. صداوسیما اگر مشکلی از دانشگاه 
به گوشش برسد؛ در بوق می کند، ولی خبرهای اساسی دانشگاه 

جزو خطوط قرمز صداوسیما است.
رئیس هیات موسس دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به تغییر ریاست 
صداوسیما اظهار داشت: ان شاءالله رئیس جدیدی که به صداوسیما 
آمده است سیاستش عوض شود. اگر همین نمایشگاهی که امروز 
در حاشیه این مراسم برگزار شد؛ منعکس شود، مردم دانشگاه آزاد 

را خواهند شناخت.

لاوروف: روسیه و ایران حامی مبارزه 
با تروریسم در سوریه هستند

بخش سیاسی- سرگئی لاوروف وزیر امور خارجه روسیه در 
جریان کنفرانس مطبوعاتی نتایج همایش گروه حمایت بین المللی 
از سوریه در وین، اعلام کرد که روسیه و ایران در سوریه ازتلاش 

برای مبارزه با تروریسم جانبداری می کنند.
به گزارش ایرنا، در نشست اخیر گروه حامیان بین المللی سوریه 
که با حضور وزیران خارجه کشورهای عضو از جمله محمد جواد 
ظریف وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران برگزار شد، راهکارهای 
حمایت از سوریه در مقابل بحران کنونی و آینده این کشور مورد 

بررسی قرار گرفت.
اسپوتنیک پنجشنبه به نقل از اظهارات لاوروف نوشت: ایران و 
روسیه از مبارزه با تروریسم جانبداری می کنند و ما با وجود همه 
ضعف هایی که ارتش سوریه دارد، »روی زمین« ارتش و نیروی 

ثمربخش واقعی دیگری جز نظامیان سوری را نمی بینیم.
وزیر امور خارجه روسیه با بیان اینکه برای از بین بردن بحران 
کنونی تلاش مشترک لازم و ضروری است، از برپایی دور متناوب 
مذاکرات گروه بین المللی مامور حل اختلاف بین طرفین سوری 
خبر داد. وی گفت: کار های مقدماتی برای این امر انجام شده 
تا دیدار نوبتی برگزار شود و در چارچوب آن همه طرف ها باید با 
استفان دی میستورا نماینده ویژه دبیرکل سازمان ملل متحد در امور 

سوریه همکاری ثمربخش داشته باشند.
لاوروف همچنین تاکید کرده است که اکنون تمامی شانس ها 
برای خروج از وضع کنونی و اجرای راه حل سیاسی در سوریه 

وجود دارد.
بیش از پنج سال قبل آمریکا در راس گروهی از کشورهای غربی 
عربی بویژه عربستان سعودی و همچنین همراهی گسترده رژیم 
صهیونیستی، تندروترین تروریست ها از کشورهای مختلف جهان 
حتی اروپایی را در گروه های داعش، جبهه النصره، احرارالشام و 
جیش الاسلام با حمایت های مالی، تسلیحاتی و اطلاعاتی سازمان 
داد و برای جنگ شهرها به سوریه گسیل کرد که مرگ ده ها هزار 
نفر بویژه زنان و کودکان، آوارگی میلیون ها تن و نابودی تقریبا 

تمامی زیرساخت ها این کشور را در پی داشته است.

خبر
مرعشی در همایش اصلاح طلبان:

از ریاست عارف 
حمایت می کنیم

کارگزاران  حزب  سخنگوی  سیاسی-  بخش 
محمدرضا  تا  کرد  امیدواری  ابراز  سازندگی 
عارف ریاست مجلس شورای اسلامی را برعهده 

بگیرد.
نشست  در  مرعشی  حسین  ایلنا،  گزارش  به 
شورای  استان های  انتخاباتی  فعالان  هم اندیشی 
عالی سیاست گذاری که در تالار نیایش سعادت 
اعضای ستاد  از زحمات همه  برگزار شد، گفت: 
تشکر می کنم و به خصوص از دکتر عارف سپاس 
داشتند  عهده  بر  را  ستاد  ریاست  که  دارم  ویژه 
برعهده  نیز  را  مجلس  ریاست  ایشان  ان شاالله  و 

بگیرند.
وی با بیان اینکه پیام انتخابات مجلس دهم این 
اظهار  نیست،  طردشدنی  جناحی  هیچ  که  بود 
در  اصولگرایان  ساله  دوازده  حاکمیت  داشت: 
مجالس هفتم،  هشتم و نهم به لطف خدا پایان 
دلسوزان  وظیفه  مهمترین  امروز  و  است  یافته 
انقلاب، امام )ره( و کشور استفاده از دستاوردهای 

انتخابات مجلس دهم است.
این فعال سیاسی اصلاح طلب با اشاره به تشکیل 
در  ما  دوستان  کرد:   تصریح  امید  فراکسیون 
را  امید  فراکسیون  و  کردند  همت  دهم  مجلس 
تشکیل دادند و ما انتظارمان از منتخبان مردم و 
نیز کسانی که به طور خاص در لیست امید قرار 
داشته اند این است که در آینده در قالب یک کار 
نقش آفرینی  مجلس  امید  فراکسیون  در  جمعی 

کند.
مرعشی با بیان اینکه در خارج از مجلس نیز باید 
عملکرد  دهم  مجلس  دستاوردهای  بر  تکیه  با 
خود را برنامه ریزی کنیم خاطرنشان کرد: ما باید 
انتخابات مجلس  از سرمایه ای که در  با استفاده 
دهم به دست آوردیم یکپارچگی و وحدت میان 

اصلاح طلبان را ادامه دهیم.

کمالی در همایش اصلاح طلبان:

باید به عهدمان با مردم 
وفادار باشیم

بخش سیاسی- دبیرکل حزب اسلامی کار تاکید 
بستیم  مردم  با  که  عهدی  به  نسبت  باید  کرد: 

وفادار باشیم.
نشست  در  کمالی  حسین  ایلنا،  گزارش  به 
شورای  استان های  انتخاباتی  فعالان  هم اندیشی 
تالار  در  امروز  صبح  از  که  سیاست گذاری  عالی 
نیایش سعادت آباد در حال برگزاری است، گفت: 
برای اولین بار انتخاباتی را پشت سر گذاشتیم که 

همه چیز حساب شده بود.
وی با بیان اینکه باید نسبت به عهدی که با مردم 
این  در  ما  داشت:  اظهار  باشیم،  وفادار  بستیم 
انتخابات یک برنامه کلی به مردم ارائه کردیم و 
تصمیم گرفتیم که اگر مردم به ما رای دهند آن 
برنامه را به اجرا در آوریم؛ بنابراین باید به عهدی 
که با مردم بسته ایم عمل کنیم و به آن وفا کنیم 
اصلاح طلبان  از  درستی  رفتار  آن ها  اگر  که  چرا 
نبینند یا ما آنچه گفته ایم را فراموش کنیم جامعه 

از ما روی برمی گرداند.
اینکه  بیان  با  اصلاح طلب  سیاسی  فعال  این 
نمایندگانی که در لیست امید قرار گرفته اند و بر 
و  حیثیت  باید حساب  آورده اند  رای  اساس  این 
را که در گروی  آبروی همه اصلاح طلبان کشور 
انتخابات مجلس گذاشته شد بکنند، تصریح کرد: 
این طور نباشد که فکر کنند خودشان به صحنه 
تنها  و  ببرند  جلو  را  کار  باید  خودشان  آمدند،  

خودشان باید تصمیم بگیرند.
کمالی ادامه داد: ما در یک تصمیم جمعی به این 
برنامه  پیروزی رسیدیم، در یک تصمیم جمعی 
دادیم و در یک تصمیم جمعی نیز برنامه را اجرا 

کنیم.
اینکه  بر  تاکید  با  کار  اسلامی  حزب  دبیرکل 
اصلاح طلبان برای اجرای برنامه هایشان نیاز دارند 
باشند  اختیار داشته  را در  هیأت رئیسه مجلس 
تصریح کرد: شایسته اصلاح طلبان نیست که در 
برخی از تعارفات و یا بحث و گفت وگوهایی که 
این روزها صورت می گیرد وارد شوند که اگر این 
در  آن ها  سابقه  مخرب  باشد  داشته  ادامه  اتفاق 

دیدگاه مردم خواهد شد.
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امید  فراکسیون  رییس  سياسی-  بخش 
است  قرار  اگر  اینکه  بیان  با  دهم  مجلس 
عده ای مسیر دیگری را دنبال کنند صادقانه 
در  آگاهانه  ما  داشت:  بگویند،اظهار  مردم  به 
انتخابات برای ائتلاف لیست امید هزینه دادیم 
و کسانی را در این لیست قرار دادیم که باعث 

قهر بعضی از اصلاح طلبان شد.
عارف  محمدرضا  »انتخاب«،  گزارش  به 
رئیس فراکسیون امید صبح امروز در نشست 
اینکه  بیان  با  کشور  اصلاح طلبان  شوراهای 
شورای اصلاح طلبان در استان ها نقش محوری 
اسفند داشتند گفت:  در خلق حماسه هفت 
جوانان نیز در استان ها و تهران نقش محوری 
این  خلق  و  کردند  ایفا  پیروزی  این  در  را 
حماسه بخصوص در تهران مسئولیت بزرگی 

را بر دوش اصلاحات قرار داده است.
وی افزود: ارزیابی عملکرد اصلاح طلبان امری 
مهم و ضروری است و از این رو این برنامه و 

جلسه تشکیل شده است.
جبهه  اینکه  بیان  با  عارف  فارس،  نوشته  به 
شورای  چتر  زیر  بار  اولین  برای  اصلاحات 
سیاست گذاری قرار گرفت گفت: حفظ انسجام 

و وحدت خواسته همه اصلاح طلبان است.
اینکه  بیان  با  دهم  امید  فراکسیون  رئیس 
فضایی  در  را  خود  قوت های  و  ضعف ها  باید 

آینده نشان دهد اظهار داشت: در خرداد  برای  تا راهی  کارشناسی بررسی کنیم 
94، پیروزی بزرگی اتفاق افتاد ولی باید این را در نظر داشت که انتخابات ریاست 
جمهوری سال 96 را در پیش داریم و همچنین انتخابات شوراهای سال آتی نیازمند 

برنامه ریزی است و از این حیث وقت کم است.
عارف ضمن تشکر از مردم به خاطر نگاه به لیست امید گفت: این پیروزی با توجه 
به رهنمودهای رهبر انقلاب صورت گرفت و لازم است هم از ایشان و هم از دولت و 

نیروهای نظامی و امنیتی تشکر کنیم.
پیروزی  به  تدبیر در خرداد 92  و  امید  اینکه عقلانیت،   بر  تاکید  با  ادامه  وی در 
رسید گفت: مطالبه مردم از نخبگانشان در ادامه این مسیر است و باید بدانیم که 

پاسخگوی مردم هستیم.
عارف با بیان اینکه بر این باوریم 8 سال دولت گذشته قابل دوام نبود گفت: مسیر 

انقلاب، مسیری متفاوت از آن چیزی بود که در این 8 سال طی شد.
وی خاطرنشان کرد: انتخابات اسفند 94 بعد از خرداد 92 در دستور کار اصلاحات 

قرار گرفت و در این مدت اصلا ح طلبان راهبردهای خود را مطرح کردند.
عارف با تشریح اولویت های  اصلاح طلبان اظهار داشت: اولویت منافع ملی در کنار 

منافع حزبی در دستور کار قرار گرفت و به طور عمده از منافع حزبی گذشت شد.
وی افزود: همچنین توجه به نقطه نظرات اصلاح طلبان در سطح کشور در اولویت 

دیگر اصلاح طلبان برای میل به پیروزی قرار گرفت.
عارف با تاکید بر اینکه ائتلاف امید در گام دوم موفق شد گفت: ولی اسفند 94 ادامه 

خرداد 92 بود و بار سنگینی بر دوش ما برای ادامه مسیر وجود دارد.
رئیس فراکسیون امید با بیان اینکه علی رغم برخی برخوردهای غیرقانونی تحمل 
رونق  نمی توانست جز  ما  دادیم گفت: شعار  قرار  امید  و  ارامش  را  مبنا  و  کردیم 
اقتصادی باشد و برای عملیاتی کردن آن میثاق بسته ایم که اگر پیروز شویم این 

تعهد ما به مردم است.
وی افزود: باید به این نکته توجه کنیم خیلی ها به خاطر برنامه به ما رای دادند و 

پیروزی ما برنامه ای بود.
نگاهی  گفتمانی،  نگاه  داد:  ادامه  عارف 
برنامه ای است و به همین دلیل یک لیست 

به طور کامل رای آورد.
رئیس فراکسیون امید در همین زمینه افزود: 
فکر  اینطور  پیروزی  این  از  بعد  نمی توانیم 
کنیم که برای انتخابات آتی خدا بزرگ است 

و باید بدانیم که مردم مطالبه خواهند کرد.
وی با خطاب قرار دادن منتخبین اصلاح طلب 
مجلس دهم گفت: خواهشم این است که بر 
تعهد خود وفادار بمانید و بدانید که سرمایه 
اصلاح طلبان  ما  و  اسلامی  جمهوری  نظام 

حضور مردم است.
به  را  نباید دوم خرداد 76  داد:  ادامه  عارف 
سوم تیر 84 تبدیل می کردیم و باید این را 
بدانیم که گام دوم قابل استمرار است و باید 
خرداد  سوم  همان  که  خود  سوم  گام  برای 

آینده است خود را آماده کنیم.
مسیر  اصلاحات  مسیر  اینکه  بیان  با  وی 
گفت:  است  انقلاب  آرمان های  و  حاکمیت 
خود را از بدنه انقلاب می دانیم و اصلاحات 
مقدم  در خط  سیاسی  تمام صحنه های  در 

انقلاب بوده است.
با  دهم  مجلس  در  امید  فراکسیون  رئیس 
اشاره به اینکه بحث هایی به گوش می رسد 
که ائتلاف امید تا درب مجلس بوده است گفت: اتفاقا بعد از درب مجلس کار ائتلاف 

امید شروع می شود و در ورود به مجلس باید ائتلاف امید را تکرار کنیم.
عارف با بیان اینکه بدانید که عمل به تعهد ما از شنبه 8 خرداد شروع می شود گفت: 

همه باید به فراکسیون و نظر جمع تعهد داشته باشند.
وی با بیان اینکه بحث هایی از ایجاد فراکسیون های دیگر به گوش می رسد گفت: به 
عنوان عضوی از فراکسیون امید تعجب می کنم و باید بگویم همه منتخبین لیست 

امید وفادار به لیست بمانند چون باید پاسخگوی مطالبات مردم باشند.
رئیس فراکسیون امید در مجلس دهم افزود: اقتصاد و معیشت اولویت ما است و 

برای حل آن نیازمند فراکسیون قوی هستیم.
پس  باشیم  داشته  مقتدری  فراکسیون  مجلس  در  نتوانیم  اگر  اینکه  بیان  با  وی 
می خواهیم چه کار کنیم گفت: ما آگاهانه در انتخابات برای لیست امید هزینه دادیم 

و کسانی را در لیست قرار دادیم که باعث قهر برخی از اصلاح طلبان شد.
اگر  عده ای  گفت:  است  شده  تشکیل  به سختی  ائتلاف  این  اینکه  بیان  با  عارف 
می خواهند از این تعهدشان عدول کنند با صراحت با مردم صحبت کنند. این عده 

بدانند که مسیر تمام نشده و ما به اتحاد نیاز داریم.
وی با بیان اینکه برنامه سوم دولت اصلاحات بهترین عملکرد را در دوران پس از 
و در قدرت  نکنید  استفاده  این ظرفیت  از  نمی خواهید  انقلاب داشت گفت: چرا 

نمانید.
اکثریت  عدم  بر  مبنی  رسانه ها  توسط  شده  منتشر  آمارهای  به  اشاره  با  عارف 
عددسازی  و  بعضی ها چقدر خوشحال اند  گفت:  دهم  در مجلس  امید  فراکسیون 
می کنند. ما عددسازی نکرده ایم و هیچ وقت برای رسیدن به قدرت از اخلاق عدول 

نکرده ایم.
وی افزود: رقبا روز اول و دوم مجلس قدرت فراکسیون امید را خواهند دید.

عارف در پایان تاکید کرد: همه منتخبین لیست امید به تعهدات خود پایدار بمانند 
و حفظ اتحاد را برنامه خود قرار دهند.

محمدرضا عارف:

روز اول و دوم مجلس قدرت ما را خواهيد ديد

هم اندیشی  نشست  چهارشنبه،  عصر  بخش سياسی- 
فراکسیون های امید و اصولگرایان مجلس دهم با حضور 
اصلاح طلبان،  جلسه  در  شد.  برگزار  گروه  دو  منتخبان 
با اجماع  و  به تصویب رسید  امید  اساسنامه فراکسیون 
اعضای  همچنین  شد.  فراکسیون  رئیس  عارف  نظر، 
انتخاب  اعضا  با رأی  فراکسیون  این  هیأت رئیسه موقت 

شدند.
اصلاح طلبان،  جلسه  با  همزمان  »تابناک«  گزارش  به 
جلسه دیگری نیز با حضور منتخبان اصولگرا در مکان 
دیگری تشکیل شد. به گفته امیر خجسته، منتخب مردم 
در  منتخب مجلس دهم  این نشست 131  در  همدان، 

جلسه حضور داشتند.
فراکسیون  جلسه  در  اصولگرا  منتخبان  پرشمار  حضور 
فراگیر، معادلات موجود بر سر انتخاب رئیس مجلس را 
قدری پیچیده کرده است. در جلسه گذشته این دو طیف 
تعداد فراکسیون امید بیشتر بود و در این جلسه تعداد 
اصولگرایان بیشتر و همین باعث شده است تا ابهام بر سر 

ریاست مجلس همچنان ادامه داشته باشد.
این  تابناک در خصوص  با  الیاس حضرتی در گفت وگو 
فراکسیون  روز گذشته  اظهار داشت: در جلسه  موضوع 
این به معنای  اما  امید، دقیقاً 105 تن حضور داشتند؛ 
آن نیست که اعضای این فراکسیون 105 نفر بوده است، 
بلکه همیشه و در هر جلسه ای، حدود 30 تا 40 درصد 

افراد غایب هستند.
این نماینده منتخب تهران در ادامه افزود: بسیار اتفاق 
می افتد که تعدادی از نمایندگان به دلایل مختلف موفق 

به حضور در مجلس نشوند؛ برخی در شهرستان حضور 
دارند و برخی دیگر در جلسات همزمان شرکت می کنند؛ 
بنابراین، همیشه تعدادی نمی توانند در جلسات باشند، 
حتی جلسات خود مجلس نیز به همین صورت برگزار 
نماینده،  نفر   290 از  گاهی  ای  که  گونه  به  می شود، 

مجلس با 200 نفر و حتی کمتر نیز تشکیل می شود.
اعضای  تعداد  از  شما  برآورد  اینکه  به  پاسخ  در  وی 
فراکسیون امید به چه صورت است و میزان تأثیر گذاری 
آن در انتخاب رئیس مجلس تا چه حدی است، گفت: 
فراکسیون  دو  تشکیل  به  توجه  با  کنونی،  شرایط  در 
امید و فراگیر، حالت بینابینی ایجاد شده و رقابت بسیار 
از  تن  شصت  حدود  گفت:  وی  دارد.  وجود  تنگاتنگی 
البته  بود؛  خواهند  بازی  نهایی  تعیین کننده  مستقلان 
با چه گرایشی بیشتر همراهی  این دارد که  به  بستگی 
قرار  که  کرد  پیش بینی  نمی توان  فعلًا  بنابراین،  کنند؛ 
همین  قدر  ولی  دهد،  رخ  اتفاقی  چه  مجلس  در  است 
رقابت  و لاریجانی،  عارف  بین  رقابت  که  می توان گفت 

نزدیک و در عین  حال دوستانه ای خواهد بود.
این نماینده مجلس در پاسخ به اینکه اعضای فراکسیون 
ولی  دارند،  اختیار  در  را  اکثریت  می کنند،  اعلام  امید 
تعداد حاضران در جلسه فراکسیون فراگیر بیشتر بوده، 
این موضوع را چگونه ارزیابی می کنید، گفت: البته در این 
 بین، گاهی شیطنت هایی هم می شود. در جلسه گذشته، 
فراگیر 130  فراکسیون  تعداد  و  بود  نفر  ما 158  تعداد 
اعلام شد، ولی بعد از اینکه ما رقم را اعلام کردیم، آن ها 

 هم تعداد خود را بالا بردند.

مستقل ها  اگر  می کنم  فکر  من  حال  این  با  گفت:  وی 
هم بین دو فراکسیون تقسیم شوند، اعضای هر یک از 
فراکسیون ها، تقریباً مساوی خواهد بود و احتمالاً اعضای 
فراکسیون امید، چیزی حدود 150 نفر و تعداد فراکسیون 

اصولگرایان حدود 140 یا کمتر باشد.
اینکه  برای  مبنای شما  اینکه  به  پاسخ  نماینده در  این 
است، چیست  بیشتر  اصولگرایان  از  اصلاح طلبان  تعداد 
گفت: بر اساس لیست کاندیداهایی که در لیست امید 
می توان  بنابراین  است؛  مشخص  تعداد  گرفته اند،  قرار 
از  هم  عده ای  البته  هستند؛  نفر  چند  تعداد  گفت، 
اصولگرایان هستند که در لیست امید بودند که این ها را 

نیز در نظر گرفته ایم.
این نماینده منتخب گفت: این حرف که برخی اصولگرایان 
با نام اصلاح طلبی وارد مجلس شده اند، درست است؛ اما 
باید این نکته را نیز در نظر گرفت، افرادی نیز هستند که 
اصلاح طلب بودند و در لیست اصولگرایان قرار گرفته اند. 
نظر  اصولگرایی،  ضمن  در  که  هستند  برخی  همچنین 

دیگری درباره ریاست مجلس دارند.
این نماینده در پایان گفت: در اوضاع کنونی، پیش بینی 
رئیس مجلس قدری سخت است، ولی باید جلو رفت و 

دید قرار است در روزهای آتی چه اتفاقاتی رخ دهد.
بنا بر گفته های منتخبان مجلس و با توجه به زورآزمایی 
روز گذشته دو جناح سیاسی، به نظر می رسد، همچنان 
تکیه  و  است  اصولگرایان  به سمت  ترازو  کفه  سنگینی 
نیز  دیگر  دوره  یک  برای  ریاست  کرسی  بر  لاریجانی 

تضمین  شده خواهد بود.

الیاس حضرتی:

درباره تعداد اعضای فراکسیون امید شیطنت صورت می گیرد
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اظهارات سخنگوی شورای  مورد  در  وزیر کشور  مقام  قائم  بخش سیاسی- 
انتخابات به  از ثبت نام‌های بی رویه در  اینکه برای جلوگیری  نگهبان مبنی بر 
ویژه در شوراها تمهیداتی درنظر گرفته شود،تاکید کرد: تا زمانی که قانون فعلی 
درجریان است هیچ سازوکاری نمی‌توان داشت. در این زمینه نیازمند آیین نامه از 
سوی دولت و یا تصویب قانون در مجلس هستیم اما در حال حاضر طبق مصوبات 
مجلس، آیین نامه‌ها و قوانین موجود عمل می‌کنیم و شورای نگهبان نمی‌تواند 

برای مجریان تعیین تکلیف کند.
زندگی  طول  در  هاشمی  الله  آیت  فعالیت‌های  به  اشاره  با  مقیمی  حسین  محد 
مبارزاتی و سیاسی‌اش گفت: آیت الله هاشمی رفسنجانی در سنین ۱۵ الی  ۱۶ 
سالگی امام را درک و مراد خود را می‌یابد و پس از ورود به حوزه با شناختی که از 
امام )ره( و شخصیت ایشان پیدا می‌کند، سعی در دنبال کردن راهی که امام در آن 
قدم نهاده بودند می‌کند که باید یاد آور شد برای جوانی که هنوز آمادگی لازم را 

ندارد این مسیر سخت است. 

هاشمی به دنبال توسعه  کشور برطبق برنامه بود  
مقیمی با بیان اینکه آقای هاشمی تاکید داشت  باید از قطره قطره این آب استفاده 
کنیم، گفت: این صحبت‌ها نشان می داد که او قدر آب را  می دانست و امروز می 
بینیم که آب برای کشور چقدر اهمیت دارد که در همه  نقاط کشور همه  برای 

استفاده صحیح از آب مسئولیم.
او بیان کرد :هاشمی به دنبال توسعه  کشور طبق برنامه بود و می‌توانیم بگوییم 

هاشمی در راستای پیشرفت کشور زحمات زیادی کشید.

سیاست کلی برای رسیدن به 
برگزاری  انتخابات الکترونیکی 

قائم مقام وزیر کشور درباره اینکه رایزنی برای   انتخابات الکترونیک  در چه مرحله 
ای است،گفت: وزارت کشور با مجلس و شورای نگهبان مکاتبات زیادی را دارد  و 
احتمال می‌رود  این کار به نتیجه برسد ، سیاست کلی ما این  است که به سمت 

انتخابات الکترونیکی برای  یک سوم رای  قدم برداریم.

تامین امنیت سخنرانی وهمایش‌های انتخاباتی مجوزدار
او درباره اینکه چه تمهیدی  برای تضمین امنیت مراسم و همایش‌های 
انتخاباتی وجود دارد که شاهد  اتفاقاتی مانند حادثه‌ای که برای آقای 
مطهری رخ داد نباشیم،تصریح کرد: در جلسات توجیهی که با استانداران 
برای  تاکید داشته‌ایم که  برگزارشد  استان‌ها  و فرمانداران و مسئولان 
نشاط سیاسی،  فعالان سیاسی، احزاب و گروه‌ها می‌توانند فعالیت کنند 
و  تمام  انجمن ها و گروههای سیاسی مجوز دار مورد حمایت وزارت 

کشور و شورای  استانها و شهرستانها هستند .
مقیمی تصریح کرد:همه کسانی  که از کمیسیون ماده ۱۰ احزاب  مجوز 
برای فعالیت سیاسی‌ مجوز گرفتند اگر بخواهند  در شهرستان و استانی 
ایراد سخرانی کنند و یا در یک جمع  فعالیت سیاسی  کنند وزارت کشور 
از آن‌ها  حمایت و امنیت آن را برقرار می کند اما در صورتی که سخنران 

مطالبی بگوید که از چارچوب بیرون باشد باید خود پاسخگو باشد .
او تاکید کرد: اگر کسانی به خود اجازه دهند سخنرانی قانونی را برهم 
به دستگاه قضایی منعکس می‌کند و دستگاه  قانون گذار  بزنند حتما 

قضایی هم با آنان طبق قانون برخورد خواهد کرد .
او درباره وضعیت تشکل‌های دانشجویی، گفت: مجوز مراسم تشکل‌های دانشجویی 
از سوی  کمیته فرهنگی داخل دانشگاه  صادر می شود و در داخل دانشگاه امنیت 
آنها بر عهده دانشگاه است اما بیرون از دانشگاه امنیت شان  با شورای تامین است.

بی‌طرفی لازمه صیانت‌ آرا است
بیان  آراء  از   قائم مقام وزیرکشور در مورد تمهیدات وزارت کشور برای صیانت 
انتقال آن به مجریان  برگزاری و  انتخابات  گذشته و  به تجربه  استناد  با  کرد: 
با آموزش‌های لازم  به فرمانداران در زمینه صیانت از آراء اقدام می کنیم و به 
فرمانداران تاکید شده که قانون انتخابات را به طور کامل مطالعه کنند  و از آن‌ها 
امتحان گرفته می‌شود و همه کسانی  که در انتخابات فعالیت دارند آموزش لازم 

برای انجام کار را  می‌بینند .
او با بیان اینکه بی‌طرفی به صیانت از آراء مردم کمک می‌کند،گفت: توقع ما این 

است که برای افزایش مشارکت مردم رسانه‌ها به ما کمک کنند.  از صدا و سیما  
خواستیم و از رسانه ها هم می‌خواهیم  به ما کمک کنند و به آگاه سازی مردم 
در جهت بیان جایگاه انتخابات و نقششان در تعیین سرنوشت‌شان بپردازند تا افراد 
مناسب برای مسوولیت‌ها انتخاب شوند.  او همچنین بیان کرد: رسانه‌ها می‌توانند 

در صیانت از آراء مردم به وزارت کشور کمک کنند .
مقیمی در مورد شائبه دخالت برخی نهادها در انتخابات شوراها که مجلس و وزارت 
کشور در آن  دخیل هستند، گفت: در قانون‌ سیاست‌های کلی انتخابات که مقام 
معظم  رهبری آن را ابلاغ کرده اند آمده نیروها و نهادهای نظامی نمی‌توانند در 
وزارت کشور  و  منع شده‌اند  دخالتی  از هرگونه  و  باشند  داشته  دخالتی  انتخابات 
اگر مواردی را مشاهده کند به نیروهای مسلح منعکس  و دادگاه‌های آنها به آن 

رسیدگی می‌کنند.
هیچ گروه، شخص، نهاد و قوه‌ای 
حق دخالت در انتخابات را ندارد

او افزود:هیچ گروه، شخص، نهاد و قوه‌ای حق دخالت  در برگزاری انتخابات 
و حق دخالت بر نظارت انتخابات را ندارد لذا  نظارت بر انتخابات ریاست 
جمهوری بر عهده شورای نگهبان است و اجرای آن هم بر عهده وزارت 
کشور است اما  در مورد شورای شهر و روستا اجرا با وزارت کشور و نظارت 
با مجلس است و غیر از این نهادها  هیچ نهاد و سازمانی حق دخالت ندارد .

وظیفه تامین امنیت صندوق‌های رای 
با نیروی انتظامی است

او درباره اینکه چه نهادهایی وظیفه تامین امنیت انتخابات را دارند تصریح 
کرد: وظیفه تامین امنیت صندوق های رای انتخابات با حکم فرماندار بر 
عهده نیروی انتظامی است  و اگر نیروی انتظامی با کمبود نیرو مواجه شود 

می تواند از نیروهایی مانند ارتش،، بسیج ،سپاه کمک گیرد .
مقیمی با اشاره به لایحه شفافیت مالی نمایندگان،بیان کرد: این لایحه 
را به مجلس فرستادیم و همه تلاشمان این است که به انتخابات  سال 

آتی برسد.

شورای نگهبان نمی تواند
 برای مجریان انتخابات تعیین تکلیف کند

او در مورد اظهارات سخنگوی شورای نگهبان مبنی بر اینکه برای جلوگیری از ثبت 
نام‌های  بی رویه  در انتخابات به ویژه در شوراها تمهیداتی درنظر گرفته شود،تاکید 
کرد: تا زمانی که قانون فعلی درجریان است هیچ سازوکاری نمی‌توان داشت. در 
این زمینه نیازمند آیین نامه از سوی دولت و یا تصویب قانون در مجلس هستیم اما 
در حال حاضر طبق مصوبات مجلس، آیین نامه‌ها و قوانین موجود عمل می‌کنیم و 

شورای نگهبان نمی‌تواند برای مجریان تعیین تکلیف کند.
قائم مقام وزیر کشور در بیان اینکه ضرورتی برای این موضوع  وجود دارد، گفت: 
ضرورت آن را مجلس تعیین می کند و اگر دولت  و مجلس هم در این زمینه 
دغدغه دارند باید طرح ارائه شود. هر محدودیتی بخواهد ایجاد شود باید به تصویب 

مجلس برسد.

قائم مقام وزیر کشور:

امنیت همایش‌های انتخاباتی را تامین میک‌نیم

به  نسبت  مورخه 95/3/30  بند 8 صورتجلسه شماره 18  برابر  دارد  درنظر  آستارا  شهرداری 
فروش املاک ذیل با پایه قیمت کارشناس معین تحت شرایط زیر اقدام می‌نماید.

الف: مشخصات املاک مورد مزایده:
1 – شش‌دانگ عرصه پلاک ثبتی 344 فرعی مجزی شده از 1482 بخش 31 گیلان به استثنای 

اعیانی قیمت پایه 3456000000 ریال به مساحت 288 مترمربع
2 – شش‌دانگ عرصه پلاک ثبتی 391 فرعی مجزی شده از 1482 بخش 31 گیلان به استثنای 

اعیانی قیمت پایه 2304000000 ریال به مساحت 288 مترمربع
3 – شش‌دانگ عرصه پلاک ثبتی 358 فرعی مجزی شده از 1482 بخش 31 گیلان به استثنای 

اعیانی قیمت پایه 2304000000 ریال به مساحت 288 مترمربع
4 – شش‌دانگ عرصه پلاک ثبتی 88 فرعی مجزی شده از 1552 بخش 31 گیلان به استثنای 

اعیانی قیمت پایه 2583000000 ریال به مساحت 287 مترمربع
5 – شش‌دانگ عرصه پلاک ثبتی 406 فرعی مجزی شده از 1482 بخش 31 گیلان به استثنای 

اعیانی قیمت پایه 2304000000 ریال به مساحت 288 مترمربع
6 - شش‌دانگ عرصه پلاک ثبتی 98 فرعی مجزی شده از 1552 بخش 31 گیلان به استثنای 

اعیانی قیمت پایه 2304000000 ریال به مساحت 288 مترمربع
7 – شش‌دانگ عرصه پلاک ثبتی 388 فرعی مجزی شده از 1482 بخش 31 گیلان به استثنای 

اعیانی قیمت پایه 2304000000 ریال به مساحت 288 مترمربع
8 – شش‌دانگ عرصه پلاک ثبتی 423 فرعی مجزی شده از 1482 بخش 31 گیلان به استثنای 

اعیانی قیمت پایه 2304000000 ریال به مساحت 288 مترمربع
9 – شش‌دانگ عرصه پلاک ثبتی 369 فرعی مجزی شده از 1482 بخش 31 گیلان به استثنای 

اعیانی قیمت پایه 2304000000 ریال به مساحت 288 مترمربع
10 – شش‌دانگ عرصه پلاک ثبتی 440 فرعی مجزی شده از 1482 بخش 31 گیلان به استثنای 

اعیانی قیمت پایه 2304000000 ریال به مساحت 288 مترمربع

11 – شش‌دانگ عرصه پلاک ثبتی 407 فرعی مجزی شده از 1482 بخش 31 گیلان به استثنای 
اعیانی قیمت پایه 2304000000 ریال به مساحت 288 مترمربع

ب – شرایط مزایده:
1 – متقاضیان جهت شرکت در مزایده باید 10٪ قیمت پایه نسبت به ملک مورد پیشنهاد به 
را ضمیمه  بانک ملی واریز و فیش آن  نزد  حساب سپرده شهرداری سیبا 01054401541007 

پیشنهاد نموده و تحویل دبیرخانه شهرداری نماید.
2 – شرکتک‌نندگان باید تا آخر وقت اداری روز دو‌شنبه 95/12/2 پیشنهاد خود را در پاکت 
روز  در  واصله  پیشنهادات  به  دارند  دریافت  رسید  و  تحویل  شهرداری  دبیرخانه  به  دربسته 
سه‌شنبه 95/12/3 وقت اداری با حضور اعضای کمیسیون معاملات مفتوح و نتیجه مزایده پس 
از بازگشایی پیشنهادات اعلام خواهد شد. حضور پیشنهاددهندگان در جلسه مذکور آزاد است.

3 – هزینه درج آگهی در روزنامه دفترخانه به عهده برنده می‌باشد.
4 – برنده موظف است نسبت به پرداخت کل مبلغ پیشنهادی را در مدت یک هفته وقت اداری 
پس از اعلام نتیجه به حساب 0105449537001 درآمد شهرداری نزد بانک ملی شعبه شهرداری 
اقدام نماید. توضیح اینکه سپرده نفرات دوم و سوم تا تسویه با نفر اول، مسترد نخواهد شد. 
در صورت عدم واریزی نفر اول در وقت مقرر، سپرده وی ضبط و سپس با نفرات دوم و سوم به 

ترتیب واگذاری انجام خواهد شد.
5 – شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

    کوهی
شهردار آستارا

جمهوری اسلامی ایران
   شهرداری آستارا

آگهی مزایده املاک شهرداری واقع در شهرک مهدی 
)بار نخست()نوبت چهارم(


